Российская Федерация
Иркутская область
 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.11.2015 г. № 62
 п. Коршуновский

«О присвоении  адресов объектам недвижимости
 в п. Коршуновский»
        В соответствии с частью 3, статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 20.08.2015 г. № 52 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории  Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района»,   администрация Коршуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам  недвижимости – жилым домам, расположенным в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п. Коршуновский, ул. Строителей:
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение,   п. Коршуновский,  улица  Строителей  дом  1.
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение, п. Коршуновский,  улица Строителей     дом  2.
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение, п. Коршуновский,  улица  Строителей   дом  3.
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение, п. Коршуновский,  улица  Строителей    дом  4.
 - Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение, п. Коршуновский,  улица  Строителей   дом  5.
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение, п. Коршуновский,  улица  Строителей   дом  6.
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение, п. Коршуновский,  улица  Строителей   дом  7.
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Коршуновское сельское поселение, п. Коршуновский,  улица  Строителей   дом  8.
       3. Данное постановление опубликовать  в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения в сети Интернет;

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                                Н.В. Липатов